
 

平成24年２月６日 

各  位 

 
株 式 会 社 関 門 海 

代表取締役社長  田中 正 
(コード番号：3372 東証マザーズ) 
問 合 せ 先  経 営 支 援 部 シ ニ ア マ ネ ジ ャ ー 

田渕 広宣 
電 話 番 号 06-6578-0029（代表） 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、平成 24 年２月６日開催の取締役会において、株主優待制度を廃止する旨決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．廃止する理由 

当社は、株主優待制度として、毎年５月 31 日及び 11 月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記

載された株主様に対し、当社グループ各店舗でご利用いただける自社お食事券等の贈呈を実施してまい

りました。 

しかしながら、昨今の当社の厳しい経営状況を踏まえ、早期に財政状態の健全化を目指すという観点

から慎重に検討を重ねました結果、株主優待制度を廃止させていただくことといたしました。 

株主の皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

  平成 23 年 11 月 30 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様への贈呈（平成 24 年２

月実施予定）をもちまして、廃止させていただきます。 

 

以 上 


